Av. Generalíssimo Deodoro, 877 Salas 11 e 12 – Nazaré – Belém – Pa. CEP: 66040-140
CNPJ: 23.532.458/0001-97 http://www.cref18.org.br Fone: (91) 3223-6688 e-mail cref18@cref18.org.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Educação Física da 18ª Região

ATA DA DECIMA NONA  REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL ELEIÇÃO 2024 1

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às dezesseis horas, reuniu-se a Comissão Eleitoral 2
de forma online pelo aplicativo zoom, com a presença dos seguintes Membros: Presidente: Diego Mendes da Mota Coelho 3
- OAB/PA 25.323, membro Efetivo: Gustavo José Ribeiro da Costa - OAB/PA 21.328, membro efetivo: João Batista de 4
Araújo Neto RG: 2837925 SSP/PA, membro suplente: José Ferreira da Silva Junior RG: 1795082 SSP/PA e membro 5
suplente: Nadson Augusto Figueiredo Araújo RG: 376970 SSP/AP, membros da secretaria da comissão eleitoral: José 6
Milton Rêgo Ferreira e Andrezza Brito da Silva. O Presidente da Comissão Eleitoral, Diego Mendes da Mota Coelho, 7
iniciada a reunião esta Comissão recebeu o pedido da Chapa 01 “Educação Física em Ação”, solicitando a exclusão da 8
Chapa 02 “Juntos Pela Educação Física Pará/Amapá”, protocolado no dia vinte e nove de outubro de dois mil e vinte e 9
quatro. Neste sentido esta comissão determina que seja intimada a Chapa 02 “Juntos Pela Educação Física Pará/Amapá”, 10
para que no prazo de 24 horas manifeste-se quanto ao pedido da Chapa 1. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi 11
encerrada aos dezesseis e vinte e oito minutos. Para constar, foi lavrada a presente Ata, que depois de lida, discutida e 12
aprovada, será devidamente assinada por todos os presentes. 13

 14

  15

Ata aprovada em 29/10/2024 16

 17

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Diego Mendes da Mota Coelho

OAB/PA 25.323

Gustavo José Ribeiro da Costa

OAB-PA 21.328

MEMBRO EFETIVO

João Batista de Araújo Neto

RG: 2837925 SSP/PA

MEMBRO EFETIVO

José Ferreira da Silva Junior

RG: 1795082

MEMBRO SUPLENTE

Nadson Augusto Figueiredo Araújo

RG: 376970

MEMBRO SUPLENTE

José Milton Rego Ferreira

RG: 3365893 SSP/PA

SECRETÁRIO DA COMISSÃO ELEITORAL

Andrezza Brito da Silva

RG: 4595677 SSP/PA

SECRETÁRIA DA COMISSÃO ELEITORAL

 18

http://www.cref18.org.br/